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LRT001927 Wspornik zacisku Knorr SN5

K001927
cross reference

LRT005606 Wspornik zacisku Knorr SN5

K005606 | 4019722448348 | 4019722448362 
4019722260995

cross reference

WVA29148 | WVA19183
brake pad

WVA29148 | WVA29183
brake pad

174 mm

214 mm
300 mm
316 mm

219 mm

174 mm

M14 x 1,5 mm

228 mm
288 mm
309 mm

218 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT001927 Wspornik zacisku SB5

K001927 | 4019722260995
cross reference

WVA29148 | WVA19183 
brake pad

174 mm

214 mm
300 mm
316 mm

220 mm

M16 x 1,5 mm

MERCEDES-BENZ
application

MAN
application

MERCEDES-BENZ
application

LRT000690SB Wspornik zacisku Knorr SB6

K000690
cross reference

-
brake pad

211 mm

176 mm
341 mm
360 mm

266 mm

M16 x 1,5 mm

LRT001105SB Wspornik zacisku Knorr SB6

K001105
cross reference

-
brake pad

211 mm

176 mm
341 mm
360 mm

266 mm

M16 x 1,5 mm

BPW
application

BPW
application

LRT000702 Wspornik zacisku Knorr SN6

Z000702
cross reference

LRT000690 Wspornik zacisku Knorr SN6

K000690 | 4019722256264
cross reference

-
brake pad

WVA29095
brake pad

211 mm

176 mm
341 mm
360 mm

266 mm

211 mm

176 mm
341 mm

360 mm

266 mm

M16 x 1,5 mm

LRT001105 Wspornik zacisku Knorr SN6

K001105
cross reference

-
brake pad

211 mm

212 mm
338 mm
360 mm

266 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

MERCEDES-BENZ
application

BPW
application

MERCEDES-BENZ,
SAF

application
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M16 x 1,5 mm



LRT001494 Wspornik zacisku Knorr SB6

K001494
cross reference

-
brake pad

211 mm

176 mm
341 mm
360 mm

266 mm

M16 x 1,5 mm

LRT004206 Wspornik zacisku Knorr SB6

K004206
cross reference

LRT003811Z Wspornik zacisku Knorr SB6

Z003811
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

211 mm

266 mm

211 mm

250 mm

266 mm

176 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

MERCEDES-BENZ
application

BPW
application

IVECO
application

LRT004679 Wspornik zacisku Knorr SN6

K004679 | 4019722310706 | 4019722294815
4019722311390 | 4019722278990

cross reference
WVA29165 | WVA29268
WVA29306

brake pad

211 mm

266 mm

298 mm

366 mm

M16 x 1,5 mm

LRT015378 Wspornik zacisku Knorr SN6

K015378
cross reference

LRT002313 Wspornik zacisku Knorr SN6

K002313
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

211 mm

M16 x 1,5 mm

297 mm
359 mm

265 mm

211 mm

216 mm
316 mm

266 mm

M16 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

LRT002314 Wspornik zacisku Knorr SN6

K002314
cross reference

-
brake pad

211 mm

297 mm
359 mm

265 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

IVECO
application

 BPW
application

IVECO
application

SAF
application
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M16 x 1,5 mm

34mm



LRT001479 Wspornik zacisku Knorr SB7/SN7

K001479, K001528
cross reference

-
brake pad

248 mm

277 mm
367 mm
387 mm

277 mm

M14 x 1,5 mm

DAF
application

LRT001278 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001278
cross reference

WVA29202
brake pad

248 mm

220 mm
380 mm
408 mm

286 mm

M18 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT000026 Wspornik zacisku Knorr SN7

K000026
cross reference

LRT000028 Wspornik zacisku Knorr SN7

K000028 | 0004211206
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

248 mm

210 mm
378 mm
400 mm

286 mm

248 mm

210 mm
378 mm
400 mm

286 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

SAF
application

MAN
application

MERCEDES-BENZ
application

LRT001275 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001275
cross reference

LRT000027 Wspornik zacisku Knorr SN7

K000027
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

248 mm

210 mm
320 mm
350 mm

286 mm

248 mm

176 mm
340 mm
360 mm

286 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT001275 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001275
cross reference

 WVA29202
brake pad

248 mm

176 mm
340 mm

286 mm

360 mm

M16 x 1,5 mm

MERCEDES-BENZ
application

MERCEDES-BENZ
application

MERCEDES-BENZ
application

LRT000027 Wspornik zacisku Knorr SN7

K000027
cross reference

WVA29158 | WVA29202
brake pad

248 mm

210 mm
322 mm
350 mm

286 mm

M16 x 1,5 mm

MERCEDES-BENZ
application
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LRT001510 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001510
cross reference

-
brake pad

248 mm

264 mm
348 mm
392 mm

286 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT002756 Wspornik zacisku Knorr SN7

K002756
cross reference

LRT001502 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001502
cross reference

LRT001529 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001529
cross reference

LRT001530 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001530
cross reference

-
brake pad

WVA29158 | WVA29202
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

246 mm

290 mm
380 mm
408 mm

286 mm

246 mm

290 mm
380 mm
408 mm

286 mm

248 mm

326 mm
406 mm

286 mm

248 mm

220 mm
310 mm
400 mm

286 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

 IVECO
application

SOLARIS, EVOBUS
application

SOLARIS, EVOBUS
application

NEOPLAN
application

BPW
application

M20 x 1,5 mm

LRT001525 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001525
cross reference

-
brake pad

248 mm

M20 x 1,5 mm

378 mm
378 mm
400 mm

286 mm

M20 x 1,5 mm

LRT001521 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001521
cross reference

-
brake pad

248 mm

M18 x 1,5 mm

220 mm
310 mm
400 mm

286 mm

M16 x 1,5 mmM16 x 1,5 mm

LRT001507 Wspornik zacisku Knorr SN7

K001507
cross reference

WVA29202 | WVA29278
brake pad

248 mm

M18 x 2,5 mm

286 mm

290 mm
378 mm
400 mm

M16 x 1,5 mm

BPW
application

SCANIA
application

SMB
application
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LRT002099 Wspornik zacisku Knorr SN7

-
cross reference

-
brake pad

248 mm

207 mm
385 mm

276 mm

M14 x 1,5 mm

M20 x 1,5 mm

-
application

LRT015308 Wspornik zacisku Knorr SK7

K015308 | SK7041 | SK7051
cross reference

WVA29171 | WVA29308
brake pad

211 mm

216 mm
316 mm

266 mm

M18 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT004680 Wspornik zacisku Knorr SN7

K004680
cross reference

LRT010765 Wspornik zacisku Knorr SN7

K010765
cross reference

-
brake pad

WVA29202 | WVA29278
brake pad

248 mm

380 mm

286 mm

248 mm

400 mm

437 mm

286 mm

290 mm
298 mm

365 mm

434 mm

M16 x 1,5 mmM16 x 1,5 mm

M20 x 2,5 mm

M12 x 1,5 mm

SCANIA
application

SAF
application

BPW
application

LRT012619 Wspornik zacisku Knorr SK7

K012619 | 4019722279003 | 4019722435720
cross reference

WVA29171 | WVA29308
brake pad

211 mm
266 mm

298 mm

366 mm

M16 x 1,5 mm

BPW
application

LRT007475 Wspornik zacisku Knorr SK7

K007475 | 4019722310720 | 4019722294839
4019722311413 | 4019722279003

cross reference

LRT012099 Wspornik zacisku Knorr SK7

K012099
cross reference

LRT004099 Wspornik zacisku Knorr SK7

K004099
cross reference

WVA29171 | WVA29271
WVA29308

brake pad
WVA29171 | WVA29308
brake pad

WVA29171 | WVA29308
brake pad

215 mm

149 mm
196 mm
202 mm

278 mm

211 mm

210 mm
378 mm
400 mm

266 mm

211 mm

210 mm
378 mm
400 mm

266 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

SAF
application

SCHMITZ 
CARGOBULL

application

BPW
application
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LRT57434 Wspornik zacisku Knorr

57434
cross reference

-
brake pad

248 mm

200 mm
310 mm

286 mm

M16 x 1,5 mm

-
application

M22 x 1,5 mm

LRT046498K50 Wspornik zacisku Knorr SM7

K046498K50
cross reference

-

brake pad

245 mm

210 mm
378 mm
400 mm

286 mm

M16 x 1,5 mm

LRT052379K50 Wspornik zacisku Knorr SL7

K052379K50 | 0004231006
cross reference

-
brake pad

208 mm

210 mm
322 mm
350 mm

277 mm

M16 x 1,5 mm

LRT91060 Wspornik zacisku Knorr-Bremse SM7

91060
cross reference

LRT108001K50 Wspornik zacisku Knorr ST7

K108001K50
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

216 mm

150 mm
194 mm
200 mm

280 mm

M16 x 1,5 mm

MERCEDES-BENZ
application

GIGANT
application

SCHMITZ 
CARGOBULL

application
MERCEDES-BENZ
application

244 mm

210 mm
380 mm

290 mm

M16 x 1,5 mm

400 mm
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LRT14174176WPP Wspornik zacisku 
Wabco PAN 17

14174176
cross reference

LRT14174176WPL Wspornik zacisku
Wabco PAN 17

14174176
cross reference

LRT14174187WPP Wspornik zacisku
Wabco PAN 19-1

14174187 | 4019722203282
cross reference

LRT14174175WPP Wspornik zacisku
Wabco PAN 19-1

14174187
cross reference

LRT14174175WPL Wspornik zacisku
Wabco PAN 19-1

14174187
cross reference

WVA29285
brake pad

WVA29285
brake pad

-
brake pad

WVA29077
brake pad

-
brake pad

210 mm

176 mm
342 mm
362 mm

266 mm
210 mm

176 mm
342 mm
362 mm

266 mm

176 mm

228 mm
288 mm
310 mm

213 mm

176 mm

228 mm
288 mm
310 mm

213 mm

211 mm

246 mm
351 mm
372 mm

263 mm

14174176
cross reference

M14 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

M14 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT6401957406WPL Wspornik  zacisku
Wabco PAN 19-1

6401957406
cross reference

LRT6401957406WPP Wspornik zacisku
Wabco PAN 19-1

6401957406
cross reference

LRT14174187WPL Wspornik zacisku
Wabco PAN 19-1

14174187 | 4019722203282
cross reference

-
brake pad

WVA29313
brake pad

-
brake pad

211 mm

216 mm
315 mm

263 mm

211 mm

246 mm
351 mm
372 mm

263 mm

211 mm

216 mm
316 mm

263 mm

M18 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mmM16 x 1,5 mm

SAF
application

DAF
application

SAF
application

DAF
application

SAF
application

SAF
application

DAF, RENAULT
application

DAF, RENAULT
application
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LRT14174177 Wspornik zacisku Wabco PAN 19-2

14174177
cross reference

LRT6401957406WPL Wspornik zacisku
Wabco PAN 19-1

6401957406
cross reference

LRT14174188WPP Wspornik zacisku
Wabco PAN 22-1

14174188
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

WVA29336
brake pad

212 mm

210 mm
378 mm
406 mm

260 mm

205 mm

240 mm
350 mm
370 mm

265 mm

211 mm

216 mm
315 mm

263 mm

M16 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT14174188WPL Wspornik zacisku
Wabco PAN 22-1

14174188
cross reference

-
brake pad

212 mm

210 mm
378 mm
400 mm

260 mm

M16 x 1,5 mm

LRT6401957406WPP Wspornik zacisku
Wabco PAN 19-1

6401957406
cross reference

-
brake pad

211 mm

216 mm
315 mm

263 mm

M18 x 1,5 mm

SAF
application

SAF
application

SAF
application

SAF
application

DAF
application

LRT14174187MAZ Wspornik zacisku Wabco

14174187
cross reference

-
brake pad

266 mm
342 mm
360 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

MAZ
application

LRT6402257436WPP Wspornik zacisku
Wabco PAN 22-1

6402250310 | 6402257436
cross reference

LRT6402257436WPL Wspornik zacisku
Wabco PAN 22-1

6402250300 | 6402257436
cross reference

-
brake pad

-

brake pad

210 mm

150 mm

196 mm
202 mm

265 mm

M16 x 1,5 mm

210 mm

150 mm
196 mm
202 mm

265 mm

M16 x 1,5 mm

SCHMITZ 
CARGOBULL

application
SCHMITZ 
CARGOBULL

application
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LRT139140 Wspornik zacisku Bendix

139140
cross reference

LRT331145 Wspornik zacisku Bendix 

331145
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

196 mm

285 mm
350 mm

228 mm

234 mm

310 mm
390 mm

272 mm

M16 x 1,5 mm

M22 x 1,5 mm

M20 x 1,5 mm

IVECO
application

IVECO
application

M22 x 1,5 mm

LRT139140 Wspornik zacisku Bendix

139140
cross reference

LRT331145 Wspornik zacisku Bendix 

331145
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

196 mm

285 mm
350 mm

228 mm

234 mm

310 mm
390 mm

272 mm

M22 x 1,5 mm

M20 x 1,5 mm

IVECO
application

IVECO
application

M16 x 1,5 mm

M22 x 1,5 mm
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LRT68323830 Wspornik zacisku Meritor LE-DUCO

68323830
cross reference

LRT68322849 Wspornik zaciski Meritor D-DUCO

68322849
cross reference

LRT68320717 Wspornik zacisku Meritor D3

68320717
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

217 mm

245 mm
349 mm
369 mm

263 mm

250 mm

250 mm
400 mm

280 mm

250 mm

245 mm
350 mm
369 mm

306 mm

M20 x 2 mm

M16 x 1,5 mm

M20 x 2 mm

LRT68322998 Wspornik zacisku Meritor C-Duco

68322998
cross reference

LRT68320814 Wspornik zacisku Meritor D3

68320814
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

214 mm

246 mm
350 mm
370 mm

264 mm

250 mm

192 mm
354 mm

280 mm

M18 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT68321281 Wspornik zacisku Meritor D LISA

68321281
cross reference

-
brake pad

250 mm

192 mm
354 mm

305 mm

M20 x 1,5 mm

M20 x 1,5 mm

LRT68321433 Wspornika zacisku Meritor C LISA

68321433
cross reference

-
brake pad

215 mm

192 mm
354 mm

274 mm

M18 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

LRT87431 Wspornik zacisku Meritor D3

68320717-6
cross reference

-
brake pad

250 mm

270 mm
340 mm
410 mm

280 mm

M18 x 1,5 mm

VOLVO
application

SOLBUS
application

VOLVO
application

SAF
application

RENAULT
application

MERCEDES-BENZ
application

RENAULT
application

RENAULT
application

M14 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm
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LRT14174166 Wspornik zacisku Wabco PAN 22-2

14174166
cross reference

LRT908744 Wspornik zacisku Wabco MAXX 22

cross reference
-
brake pad

-
brake pad

248 mm

380 mm
400 mm

296 mm

220 mm

210 mm
380 mm
400 mm

280 mm

908744

M16 x 1,5 mmM16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mmM20 x 1,5 mm

LRT6403227408 Wspornika zacisku Wabco

6403227408
cross reference

-
brake pad

212 mm

222 mm
316 mm

262 mm

M16 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

MAN
application

-
application

SMB
application
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LRT68323215 Wspornik zacisku Meritor DX195

68323215
cross reference

LRT68324200 Wspornik zacisku Meritor Elsa 2

68324200
cross reference

LRT68324200-2 Wspornik zacisku Meritor Elsa 2

68324200-2
cross reference

LRT68324199-18 Wspornik zacisku
Meritor Elsa 2

68324199-18
cross reference

WVA29124
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

207 mm

244 mm
305 mm
338 mm

247 mm

250 mm

220 mm
294 mm
380 mm

305 mm

250 mm

245 mm
350 mm
370 mm

305 mm

250 mm

220 mm
380 mm

305 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 2 mm

M18 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm M20 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

LRT68323679-2 Wspornik zacisku Meritor Elsa 2

68323679-2
cross reference

LRT68321350 Wspornik zacisku Meritor DX175

68321350
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

180 mm

220 mm
266 mm
294 mm

220 mm

250 mm

220 mm
378 mm
408 mm

304 mm

M16 x 1,5 mm

M20 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

VOLVO
application

NEOPLAN
application

ROR
application

ROR
application

MAN
application

MAN
application

LRT68321617 Wspornik zacisku Meritor Elsa 1

68321617
cross reference

WVA29131
brake pad

250 mm

220 mm
380 mm
410 mm

305 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT68324199 Wspornik zacisku Meritor Elsa 2

68324199
cross reference

-
brake pad

250 mm

245 mm
350 mm
370 mm

305 mm

M20 x 1,5 mm

M18  x 1,5 mm

MAN
application

ROR
application
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204609
cross reference

-
brake pad

250 mm

330 mm
410 mm

306 mm

M18 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT204610 Wspornik zacisku ELSA 225

204610
cross reference

-
brake pad

250 mm

330 mm
410 mm

306 mm

M18 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

LRT204609 Wspornik zacisku ELSA 225

SCANIA
application

SCANIA
application

LRT68324660 Wspornik zacisku Meritor Elsa 195

68324660
cross reference

LRT68325303 Wspornik zacisku Meritor Elsa 225

68325303
cross reference

LRT68325303 Wspornik zacisku Meritor Elsa 225

68325303 | 4019722270116
cross reference

LRT68325306 Wspornik zacisku Meritor Elsa 225

68325306
cross reference

LRT68325353-4 Wspornik zacisku 
Meritor Elsa 195

68325353-4 | 68325353
cross reference

LRT68325303-H Wspornik zacisku 
Meritor Elsa 225

68325303-H
cross reference

-
brake pad

brake pad

WVA29174 | WVA29273
brake pad

WVA29174
brake pad

-
brake pad

WVA29173
brake pad

211 mm

245 mm
350 mm
369 mm

264 mm

250 mm

245 mm
350 mm
369 mm

305 mm
250 mm

245 mm
369 mm
350 mm

305 mm

211 mm

280 mm
310 mm

264 mm

250 mm

245 mm
350 mm
369 mm

305 mm
250 mm

245 mm
350 mm
369 mm

305 mm

M18 x 1,5 mm M18 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

M20 x 2 mm

M18 x 1,5 mm

M18 x 1,5 mm

M20 x 2 mm

M20 x 2 mm

M18 x 1,5 mm

M20 x 2 mm

M18 x 1,5 mm

M20 x 2 mm

VOLVO
application

VOLVO
application

RENAULT
application VOLVO

application

ROR
application

VOLVO
application
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LRT576301 Wspornik zacisku Brembo

576301
cross reference

LRT576305 Wspornik zacisku Brembo

576305
cross reference

LRT566301 Wspornik zacisku Brembo

-
cross reference

LRT68320195 Wspornik zacisku Girling

-
cross reference

LRT68320760-16 Wspornik zacisku Girling

68320760-16
cross reference

LRT68320760 Wspornik zacisku Girling

68320760
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

180 mm

216 mm
280 mm

196 mm

180 mm

216 mm
248 mm

196 mm

180 mm

216 mm
280 mm

196 mm

180 mm

186 mm
224 mm

196 mm

180 mm

186 mm
224 mm

194 mm

180 mm

186 mm
224 mm

194 mm

M14 x 1,5 mm

M12 x 1,25 mm

M12 x 1,75 mm

M12 x 1,25 mm

M12 x 1,75 mm

M12 x 1,5 mm
M12 x 1,5 mm

M14 x 1,5 mm

M12 x 1,5 mm

M12 x 1,75 mm

IVECO
application

VOLVO
application

MERCEDES-BENZ
application

MERCEDES-BENZ
application

IVECO
application

-
application
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210,5 mm
258,5 mm

LRT91615 Wspornik zacisku Haldex Moduł X

91615
cross reference

LRT91060 Wspornik zacisku Haldex Moduł X

91060
cross reference

LRT94861 Wspornik zacisku SAF SBS 2220

94861
cross reference

LRT87431 Wspornik zacisku Haldex Mark

87431
cross reference

LRT90783 Wspornik zacisku Haldex Moduł X

90783
cross reference

LRT90636SAF Wspornik zacisku Haldex Moduł X

-
cross reference

LRT14174151 Wspornik zacisku Perrot

14174151
cross reference

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

-
brake pad

246 mm

210 mm
380 mm
400 mm

286 mm

180 mm

220 mm
250 mm

198 mm

210 mm

176 mm
340 mm
360 mm

256 mm

215 mm

198 mm
380 mm
364 mm

250 mm

212 mm

202 mm
300 mm

248 mm

248 mm

210 mm
380 mm
400 mm

286 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M12 x 1,75 mm

M14 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

M12 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mmM16 x 1,5 mm

LRT90636SMB Wspornik zacisku Haldex Moduł X

-
cross reference

-
brake pad

246 mm

210 mm
380 mm
400 mm

290 mm

M16 x 1,5 mm

M16 x 1,5 mm

SAF
application

 GIGANT
application

SAF
application

SMB
application

SAF
application

VOLVO
application

MAN
application

SAF
application

M12 x 1,5 mm

               17 HALDEX / SAF / PERROT

245 mm
350 mm
370 mm

M18 x 1,5 mm

M14 x 2 mm



www.elerte.com.tr

huseyin@elerte.com.tr

0090 505 7782622

Fevzi Çakmak Mah.
Teksan San.Sit. No: 27/l
42050 Karatay / KONYA

www.elerte.co.uk

sales@elerte.co.uk

0044 1530 229807

Unit 6 Old Station Close
Coalville LE67 3FH

www.elerte.pl

export@elerte.pl

0048 413142019

Mieronice 160
28-366 Małogoszcz

UK PL TR
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